ПРИКАЗ

От 11/01/2022                                                                                           №719-Ф

Об утверждении списка аффилированных лиц

В соответствии с положениями статьи 13.3 Федерального закона от

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального

закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях и Закона

РСФСР от 22 марта 1991 г. № 948-1 «О конкуренции и ограничении

монополистической деятельности на товарных рынках»,

Приказываю

1. Утвердить прилагаемый список аффилированных лиц МБОУ

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида»

г. Махачкала.

2. Возложить обязанности по составлению, ведению и своевременному

внесению изменений в список аффилированных лиц на лицо, ответственное

за профилактику коррупционных и иных правонарушений.

3. Лицу, ответственному за профилактику коррупционных и иных

правонарушений, не реже одного раза в год осуществлять уточнение

(корректировку) списка аффилированных лиц и при необходимости

подготавливать предложения для внесения в него изменений.

4. Носовой Н. В. ознакомить работников с настоящим приказом.

5. Ответственному за ведение сайта разместить данный приказ на

официальном сайте образовательной организации в разделе

«Противодействие коррупции».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                             Магомедмирзаева З. А.

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида».

Г. Махачкала, пгт. Ленинкент, Республика Дагестан, 367901, тел (8722) 51-02-42, e-mail: intgluch@yandex.ru, ОГРН 1070560002017, ИНН/КПП 0560034852/057301001, ОКПО 02094666

mailto:intgluch@yandex.ru